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Stuchawki Xiaomi Redmi Buds 6 Active

biaty

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

— Kod EAN

Opis produktu

Stuchawki Xiaomi Redmi Buds 6 Active biaty

Model: 55691

Specyfikacja techniczna:

Kolor Biaty

Czas odtwarzania Do 30 godzin

Czas pracy na jednym tadowaniu Ok. 6 godzin

Port tadowania Typ-C

Zestaw Etui tadujace x 1, Stuchawki douszne x2, Instrukcja obstugi x 1
Waga 49 - pojedyncza stuchawka, 35g - waga stuchawek wraz z etui
Wymiary Pojedyncza stuchawka: 32 x 17,8 x 18,5 mm

Etui fadujgce: 49 x 48,6 x 23 mm

Zasieg komunikacji 10m

Ztacza Port USB Typ-C

Bateria Stuchawka: 37mAh, Etui tadujace: 475mAh

Model Redmi Buds 6 Active

Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024: tak

88,79 zt

52550

55691
6941812777527

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/sluchawki-xiaomi-redmi-buds-6-active-bialy-p-133193.html
http://www.tcpdf.org

